
Rozkład jazdy autobusu szkolnego  

w dn. 20,21,22 grudnia 2021r. i 03,04,05 stycznia 2022r. 

  

Dojazd 

  

7.30 Rusowo Centrum (szkoła)  

7:31 Rusowo Górka  

7:32 Rusowo - transformator 

7:35 Kukinia - przystanek  

7:36 Kukinia Staw 

7:37 Kukinka Super Fish 

7:41 Kukinka - przystanek 

7:43 Ku Słońcu/PKP 

7:46 Gwizd-przejazd 

7:48 Koszalińska 5 

7:49 Sianożęty - Kołobrzeska 

7:51 Malechowska - Olszyna 

7:52 Olszyna - Rolna 

7:55 Sianożęty - Lotnicza / rondo  

8:00 Szkoła     

8:05    Wieniotowo                                                          

 

Powrót ze szkoły 14.30        

 

 


